[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.09.2019г.

№599
Обоянь
"О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни от 06.06.2016 г. №419 "Об утверждении Положения и состава комиссии по жилищным вопросам""
В связи с ротацией кадров, Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления Администрации города Обояни от 06.06.2016 г.№419 "Об утверждении Положения и состава комиссии по жилищным вопросам" изложив состав комиссии по жилищным вопросам Администрации города Обояни в следующем составе:
	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Махова Н.А.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни, председатель комиссии

	2
	Котляров В.В.
	Ведущий специалист -эксперт по правовым вопросам Администрации города Обояни, член комиссии

	3
	Михайлова Е.М.
	Главный специалист-эксперт отдела организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации г.Обояни,член комиссии

	4
	Шапилов Е.Е.
	Начальник отдела строительства ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни,член комиссии

	5
	Кузьминова Е.В.
	Консультант отдела планирования,финансового обеспечения,бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни ,член комиссии

	6
	Чернышева Н.М.
	Специалист по правовым вопросам МКУ "Управление ОДОМС" города Обояни, секретарь комиссии

	7
	Арнаутова Н.А.
	Специалист по земельным правоотношениям МКУ "Управление ОДОМС" города Обояни член комиссии

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                               А. А. Локтионов